
 

 
 
 

  

 

 

Warszawa, 18 lipca 2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na 

podstawie art. 275 pkt 1 w zw. z art. 359 pkt 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.,  poz. 1710 ze zm. – dalej Pzp) na usługę pn. „Usługa zapewnienia m.in. 

sal szkoleniowych, wyżywienia oraz noclegów w ramach trzydniowego warsztatu, podnoszącego 

wiedzę z zakresu procesu Deinstytucjonalizacji Usług Społecznych w ramach partnerskiego projektu 

pn.: „Liderzy kooperacji" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, finansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa II – Efektywne 

polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.5 Skuteczna pomoc społeczna”.  

(nr referencyjny postępowania – MCPS.ZP/PG/351-59/2023 TP/U/S). 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 Pzp, Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano 

otwarcia następujących ofert: 

1. Sun&Mores p. z o.o., ul. Madalińskiego 8/215, 70-101 Szczecin, NIP 8513151613, oferowana łączna 

cena za wykonanie zamówienia – 68.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy zł, 00/100 gr); 

2. Platon Szkolenia i Konferencje Sp. z o.o., ul. Chabrowa 39/7, 52-200 Wysoka, NIP 8943129970, 

oferowana łączna cena za wykonanie zamówienia – 63.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące 

zł, 00/100 gr); 

3. UpHOTEL Sp. z o.o., ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra, NIP 6112770574, oferowana łączna cena za 

wykonanie zamówienia – 65.088,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemdziesiąt osiem zł, 

00/100 gr); 

4. PRO COMPLEX Grupa Dominik Skiba, ul. Krępowieckiego 10/5, 01-456 Warszawa, NIP 5272534623, 

oferowana łączna cena za wykonanie zamówienia – 107.523,60 zł (słownie: sto siedem tysięcy 

pięćset dwadzieścia trzy zł, 60/100 gr); 

5. Firma Handlowo-Usługowa KaJa Jacek Przybylski, ul. A. Necla 4/16, 84-200 Wejherowo,  

NIP 5881292441, oferowana łączna cena za wykonanie zamówienia – 59.700,00 zł (słownie: 

pięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset zł, 00/100 gr); 

6. Centrum Konferencyjno-Apartamentowe „Mrówka”, ul. Przekorna 33, 02-971 Warszawa, NIP 

9512084720, oferowana łączna cena za wykonanie zamówienia – 55.100,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 

pięć tysięcy sto zł, 00/100 gr); 

7. Dach nad głową Tomasz Achremowicz Maciej Oktaba s.c., ul. Upalna 15, 53-023 Wrocław, NIP 

8992856747, oferowana łączna cena za wykonanie zamówienia – 61.200,00 zł (słownie: sześćdziesiąt 

jeden tysięcy dwieście zł, 00/100 gr); 

z up. Przewodniczącego Komisji 

/--/ 

Agnieszka Kosel 


